ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 16 июля 2019года                                                                              № 68

О внесении изменений в состав  комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных  участков или права на заключение договоров аренды таких  земельных участков  на территории Березовского сельского поселения  Даниловского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Земельным кодексом РФ с изменениями и дополнениями), Уставом  Березовского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав  Комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  и изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:
Малов Александр Анатольевич                     -  глава  Березовского  сельского  поселения

Заместитель  председателя  комиссии:

Короткова Ольга Сергеевна                          - ведущий специалист  ЖКХ и благоустройства,

                                                                            пожарной безопасности и ГОЧС

                                                                            администрации Березовского сельского поселения

Секретарь  комиссии:

Зажигаева Светлана Евгеньевна                  - специалист  1 категории

                                                                           имущества  и    землепользования

                                                                           администрации Березовского сельского поселения
Члены комиссии:

Вихлянцева Елена Валерьевна                    -ведущий специалист-главный бухгалтер

                                                                         администрации Березовского сельского поселения

Шопик Татьяна Александровна                 - ведущий специалист по экономке и п закупкам

                                                                         администрации Березовского сельского поселения
        2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       3.     Постановление вступает в силу с момента подписания

         Глава  Березовского

сельского поселения
А.А. Малов